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RIVOJLANTIRISHNING 
METODIK IMKONIYATLARI
To‘xtasinov Dadaxon Farxodovich
Oriental universiteti Uzluksiz ta’lim pedagogikasi kafedrasi dotsenti

Nafisa Tuxtasinova
Oriental universiteti
Matematika va axborot texnologiyalari kafedrasi katta o‘qituvchisi

Annotatsiya: Mazkur maqolada shaxsiy kreativ kompetentlikni rivojlantirishning pedagogik-metodik imkoniyatlari ilmiy 
jihatdan tahlil qilingan. Zamonaviy ta’lim jarayonida shaxsning mustaqil fikrlashi, yangilik yaratishga intilishi, muammoli 
vaziyatlarga ijodiy yondashishi, mavjud bilimlarni yangi sharoitlarda qo‘llay olishi hamda o‘z faoliyatini tanqidiy baholashi 
muhim kompetensiyalar sifatida e’tirof etiladi. Shaxsiy kreativ kompetentlik shaxsning ijodiy salohiyati, tashabbuskorligi, 
moslashuvchan tafakkuri, innovatsion qaror qabul qilish qobiliyati va o‘zini uzluksiz rivojlantirishga bo‘lgan ichki ehtiyoji 
bilan tavsiflanadi.

Tadqiqotda kreativ kompetentlikni rivojlantirishda muammoli ta’lim, loyiha metodi, refleksiv topshiriqlar, ijodiy treninglar, 
keys-stadi, kollaborativ faoliyat, raqamli texnologiyalar hamda individual ta’lim trayektoriyalarining metodik imkoniyatlari 
yoritilgan. Shuningdek, shaxsiy kreativ kompetentlikni rivojlantirishga xizmat qiluvchi metodik yondashuvlar tizimlashti-
rilib, ularni ta’lim amaliyotida qo‘llash bo‘yicha ilmiy-amaliy tavsiyalar ishlab chiqilgan.

Kalit so‘zlar: shaxsiy kreativ kompetentlik, ijodiy tafakkur, metodik imkoniyat, innovatsion ta’lim, refleksiya, muammoli 
ta’lim, loyiha metodi, kreativ faoliyat.
Abstract: This article analyzes the pedagogical and methodological opportunities for developing personal creative com-
petence. In contemporary education, independent thinking, the ability to generate new ideas, creative problem-solving, 
the application of existing knowledge in new situations, and critical self-evaluation are regarded as essential compe-
tencies. Personal creative competence is characterized by an individual’s creative potential, initiative, flexible thinking, 
innovative decision-making ability, and intrinsic motivation for continuous self-development.

The study explores the methodological potential of problem-based learning, project-based learning, reflective tasks, cre-
ative training, case-study methods, collaborative learning, digital technologies, and individualized learning trajectories in 
fostering creative competence. Furthermore, the article systematizes methodological approaches to the development of 
personal creative competence and proposes scientific and practical recommendations for their effective implementation 
in educational practice.

Key words: personal creative competence, creative thinking, methodological opportunities, innovative education, reflec-
tion, problem-based learning, project-based learning, creative activity.
Аннотация: В статье анализируются педагогико-методические возможности развития личностной креативной 
компетентности. В условиях современного образования самостоятельное мышление личности, стремление к соз-
данию нового, творческий подход к решению проблемных ситуаций, способность применять имеющиеся знания 
в новых условиях и критически оценивать собственную деятельность рассматриваются как важнейшие компе-
тенции. Личностная креативная компетентность характеризуется творческим потенциалом, инициативностью, 
гибкостью мышления, способностью принимать инновационные решения и внутренней потребностью в непре-
рывном саморазвитии.

В исследовании раскрываются методические возможности проблемного обучения, проектного метода, рефлек-
сивных заданий, творческих тренингов, кейс-метода, коллаборативной деятельности, цифровых технологий и 
индивидуальных образовательных траекторий в развитии креативной компетентности. Кроме того, систематизи-
рованы методические подходы к развитию личностной креативной компетентности и разработаны научно-практи-
ческие рекомендации по их внедрению в образовательную практику.

Ключевые слова: личностная креативная компетентность, творческое мышление, методические возможности, 
инновационное образование, рефлексия, проблемное обучение, проектный метод, творческая деятельность.
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KIRISH
Bugungi globallashuv, raqamli transformatsiya va innovatsion taraqqiyot jarayonlari ta’lim tizimi oldiga 

ijodiy fikrlaydigan, mustaqil qaror qabul qila oladigan, yangilikka ochiq hamda o‘z faoliyatini samarali tashkil eta 
oladigan shaxsni tarbiyalash vazifasini qo‘ymoqda. Ta’limning an’anaviy, bilim berishga yo‘naltirilgan modeli 
endilikda shaxsning ijodiy salohiyatini rivojlantirish, uni mustaqil izlanishga undash hamda nostandart vaziyat-
larda moslashuvchan yechim topishga tayyorlash bilan boyitilmoqda. Bu jarayonda shaxsiy kreativ kompetentlik 
ta’lim oluvchining nafaqat bilim va ko‘nikmalarini, balki ijodiy yondashuv, tashabbuskorlik, yangicha fikrlash va 
refleksiv tahlil qilish qobiliyatlarini ham o‘z ichiga olgan muhim pedagogik kategoriya sifatida namoyon bo‘ladi.

Shaxsiy kreativ kompetentlik insonning o‘z imkoniyatlarini anglay olishi, muammolarga turli nuqtai nazardan 
yondashishi, original g‘oyalarni ilgari surishi, mavjud bilimlarni yangi vaziyatlarda qo‘llashi, faoliyat natijala-
rini baholashi hamda doimiy rivojlanishga intilishi bilan belgilanadi. Bunday kompetentlikni shakllantirish ta’lim 
jarayonida maqsadli metodik tizim, ijodiy muhit, motivatsion qo‘llab-quvvatlash, interfaol metodlar, refleksiv 
faoliyat va zamonaviy texnologiyalar uyg‘unligini talab etadi.

Kreativ kompetentlikni rivojlantirishning dolzarbligi ta’lim oluvchilarning o‘quv jarayonidagi passiv ishtirokini 
kamaytirish, ularni faol ijodiy subyektga aylantirish, mustaqil fikrlash madaniyatini shakllantirish hamda kasbiy 
va hayotiy faoliyatga tayyorlash bilan bog‘liq. Ayniqsa, pedagogik ta’limda shaxsiy kreativ kompetentlikning 
rivojlanishi kelajakdagi mutaxassisning innovatsion faoliyatga tayyorligi, o‘quvchilar bilan ijodiy ishlash qobili-
yati va ta’lim jarayonini yangicha tashkil etish mahorati uchun muhim asos bo‘lib xizmat qiladi.

Tadqiqotning maqsadi shaxsiy kreativ kompetentlikni rivojlantirishning metodik imkoniyatlarini aniqlash, 
ularni tizimlashtirish hamda ta’lim jarayonida samarali qo‘llashga doir ilmiy-amaliy tavsiyalar ishlab chiqishdan 
iborat.

Tadqiqot vazifalari quyidagilardan iborat:

•	 shaxsiy kreativ kompetentlik tushunchasining pedagogik mazmunini ochib berish;

•	 kreativ kompetentlikni rivojlantirishga ta’sir etuvchi omillarni aniqlash;

•	 metodik yondashuvlar va ta’lim texnologiyalarining imkoniyatlarini tahlil qilish;

•	 kreativ kompetentlikni rivojlantirishga qaratilgan metodik modelning tarkibiy qismlarini asoslash;

•	 ta’lim amaliyoti uchun tavsiyalar ishlab chiqish.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Kreativlik masalasi psixologiya, pedagogika, sotsiologiya va menejment fanlarida keng o‘rganilgan.
J.  Guilford kreativlikni tafakkurning muhim xususiyati sifatida tahlil qilib, divergent fikrlashni, ya’ni bir 

masalaga bir nechta yechim topish qobiliyatini ijodiy tafakkurning asosiy belgilaridan biri sifatida ko‘rsatadi.
E. Torrance kreativ tafakkurni muammoni sezish, taxmin ilgari surish, yechim izlash, natijani tekshirish va 

uni ifodalash jarayoni sifatida talqin qiladi.
T. Amabile esa kreativlikni shaxsiy qobiliyat, motivatsiya va ijodiy muhitning o‘zaro ta’siri bilan bog‘laydi.
Pedagogik nuqtai nazardan kreativ kompetentlik shaxsning o‘quv-bilish faoliyatida yangilik yaratishga inti

lishi, mavjud bilimlarni qayta ishlashi, turli g‘oyalarni uyg‘unlashtirishi, mustaqil xulosa chiqarishi hamda amaliy 
vaziyatlarda samarali yechim topa olishi orqali ifodalanadi. Kompetensiyaviy yondashuvda kreativlik alohida 
iste’dod sifatida emas, balki maqsadli rivojlantiriladigan ta’lim natijasi sifatida qaraladi. Mazkur yondashuv ta’lim 
oluvchining bilim, ko‘nikma, malaka, qadriyatli munosabat, motivatsiya va refleksiv tajribasini yaxlit tizimda 
rivojlantirishga qaratilgan.

Kreativ kompetentlikni rivojlantirishda L. S. Vygotskiyning ijodiy tasavvur va ijtimoiy muhit haqidagi qarash-
lari muhim ahamiyatga ega. Uning fikricha, ijodiy faoliyat inson tajribasiga tayanadi, biroq uni qayta qurish, 
yangicha bog‘lash va yangi obrazlar yaratish orqali rivojlanadi. Demak, ta’lim jarayonida kreativlikni rivojlan
tirish uchun boy tajriba, muloqot, hamkorlik, muammoli vaziyatlar va mustaqil izlanishga asoslangan metodik 
muhit zarur.

Ilmiy manbalarda kreativ kompetentlikning tarkibiy qismlari turlicha talqin qilinadi. Pedagogik tadqiqotlarda 
u motivatsion, kognitiv, faoliyatli, ijodiy va refleksiv komponentlar asosida baholanadi. Motivatsion kompo-
nent yangilikka qiziqish, ijodiy faoliyatga ehtiyoj va tashabbuskorlikni ifodalaydi. Kognitiv komponent ijodiy 
tafakkur, bilimlar tizimi hamda muammoli vaziyatni anglash qobiliyati bilan bog‘liq. Faoliyatli komponent ijodiy 
topshiriqlarni bajarish, loyiha yaratish va g‘oyani amaliy natijaga aylantirishni qamrab oladi. Ijodiy komponent 
original fikrlash, moslashuvchanlik, tasavvur va innovatsion yondashuvni ifodalaydi. Refleksiv komponent esa 
shaxsning o‘z faoliyatini tahlil qilishi, xatolarini anglay olishi va keyingi rivojlanish yo‘nalishlarini belgilashi bilan 
tavsiflanadi.
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Tadqiqotda nazariy tahlil, taqqoslash, umumlashtirish, pedagogik kuzatuv, suhbat, anketa-so‘rov, ijodiy 
topshiriqlarni tahlil qilish, ekspert baholash va refleksiv tahlil metodlaridan foydalanildi.

Tadqiqotning metodologik asosini kompetensiyaviy, shaxsga yo‘naltirilgan, faoliyatli, refleksiv va inno-
vatsion yondashuvlar tashkil etdi. Kompetensiyaviy yondashuv shaxsiy kreativ kompetentlikni faqat nazariy 
bilimlar majmui sifatida emas, balki amaliy faoliyatda namoyon bo‘ladigan kompleks sifat sifatida baholash 
imkonini beradi.

Shaxsga yo‘naltirilgan yondashuv ta’lim oluvchining qiziqishlari, ehtiyojlari, individual imkoniyatlari, shaxsiy 
tajribasi va rivojlanish sur’atini hisobga olishga xizmat qiladi. Faoliyatli yondashuv kreativlikni real topshiriqlar, 
loyiha ishlari, muammoli vaziyatlar va ijodiy mashqlar orqali rivojlantirishni nazarda tutadi.

Refleksiv yondashuv esa shaxsning o‘z fikrlari, harakatlari va faoliyati natijalarini anglash, tahlil qilish 
hamda baholashiga imkon yaratadi.

1-jadval: Tadqiqot doirasida shaxsiy kreativ kompetentlikni rivojlantirishga qaratilgan metodik imkoniyatlar 
yo‘nalishlari

№ Metodik 
yo‘nalishlar Mazmuni Shaxsiy kreativ kompetentlikni 

rivojlantirishdagi imkoniyati

1 Muammoli ta’lim 
imkoniyatlari

Ta’lim oluvchiga tayyor bilimni berish emas, 
balki muammoni mustaqil aniqlash, savol 
qo‘yish, taxmin ilgari surish va yechim topish 
imkoniyati yaratiladi.

Mustaqil fikrlash, muammoni tahlil qilish, 
noodatiy yechim izlash va ijodiy qaror qabul 
qilish ko‘nikmalarini rivojlantiradi.

2 Loyiha metodi 
imkoniyatlari

Ta’lim oluvchi ijodiy g‘oyani rejalashtiradi, 
zarur resurslarni tanlaydi, jamoada ishlaydi 
va yakuniy mahsulot yaratadi.

Ijodiy tashabbuskorlik, rejalashtirish, 
amaliy faoliyat, natijaga yo‘naltirilganlik va 
innovatsion mahsulot yaratish qobiliyatini 
shakllantiradi.

3 Kollaborativ ta’lim 
imkoniyatlari

Guruhiy muhokama, fikr almashish, rollarni 
taqsimlash va birgalikda qaror qabul qilish 
asosida tashkil etiladi.

Muloqot madaniyati, jamoaviy ijodkorlik, 
fikrlarni uyg‘unlashtirish va hamkorlikda 
kreativ yechim topish malakasini 
rivojlantiradi.

4
Refleksiv 
topshiriqlar 
imkoniyatlari

Ta’lim oluvchi o‘z yutug‘i, qiyinchiligi, xatosi 
va kelgusi rivojlanish yo‘nalishini tahlil qiladi.

O‘z faoliyatiga tanqidiy yondashish, 
xatolardan xulosa chiqarish, ijodiy o‘sish 
yo‘nalishini belgilash va shaxsiy rivojlanishni 
boshqarish imkonini beradi.

5
Raqamli 
texnologiyalar 
imkoniyatlari

Elektron platformalar, vizual dasturlar, sun’iy 
intellekt vositalari, multimediya resurslari 
va onlayn hamkorlik maydonlaridan 
foydalaniladi.

Ijodiy faoliyatni kengaytiradi, axborot 
bilan ishlash, raqamli mahsulot yaratish, 
vizual fikrlash va innovatsion yondashuvni 
rivojlantiradi.

6
Ijodiy trening 
va mashqlar 
imkoniyatlari

“Aqliy hujum”, “SCAMPER”, “6 shlyapa”, 
“Assotsiativ xarita”, “Kreativ savol” kabi 
metodlar qo‘llaniladi.

Yangi g‘oya ishlab chiqish, muqobil fikrlash, 
tasavvurni faollashtirish, kreativ savol qo‘yish 
va ijodiy tafakkurni rivojlantirishga xizmat 
qiladi.

Tadqiqotda shaxsiy kreativ kompetentlikni baholash uchun motivatsion, kognitiv, faoliyatli, ijodiy va 
refleksiv mezonlardan foydalanish maqsadga muvofiq deb belgilandi. Har bir mezon bo‘yicha yuqori, o‘rta 
va past darajalar ajratildi. Yuqori daraja shaxsning ijodiy faoliyatga barqaror qiziqishi, original g‘oyalarni ilgari 
surishi, mustaqil qaror qabul qilishi va natijalarni tahlil qila olishi bilan belgilanadi. O‘rta daraja ijodiy faoliyatda 
ayrim tashabbuslarning mavjudligi, ammo barqarorlik va mustaqillikning yetarli emasligi bilan tavsiflanadi. Past 
daraja esa ijodiy topshiriqlarga sust munosabat, tayyor namunalarga tayanish hamda muammoli vaziyatlarda 
mustaqil yechim topishda qiyinchiliklarning mavjudligi bilan ifodalanadi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Tahlillar shuni ko‘rsatdiki, shaxsiy kreativ kompetentlikni rivojlantirish bir martalik topshiriq yoki alohida 

metod bilan cheklanmaydi. U ta’lim jarayonining maqsadi, mazmuni, metodlari, vositalari, baholash tizimi va 
pedagogik muhiti bilan bevosita bog‘liq bo‘lgan kompleks jarayondir. Kreativ kompetentlikni samarali rivojlan
tirish uchun ta’lim oluvchi tayyor javobni eslab qoluvchi emas, balki savol qo‘yuvchi, izlanishga kirishuvchi, o‘z 
fikrini asoslovchi, yangi g‘oyalarni ishlab chiquvchi va o‘z faoliyati natijalarini baholovchi subyekt sifatida faoliyat 
yuritishi zarur.
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Tadqiqot asosida shaxsiy kreativ kompetentlikni rivojlantirishning quyidagi metodik imkoniyatlari ajratildi.
Birinchidan, muammoli vaziyatlardan foydalanish ta’lim oluvchini mustaqil fikrlashga undaydi. Oddiy repro-

duktiv savollar o‘rniga: “Nima uchun?”, “Qanday qilib?”, “Boshqa qanday yo‘l bo‘lishi mumkin?”, “Agar sharoit 
o‘zgarsa, yechim qanday bo‘ladi?” kabi savollarning berilishi ijodiy tafakkurni faollashtiradi. Muammoli vaziyat 
shaxsni noaniqlik sharoitida fikrlashga, turli variantlarni solishtirishga va eng maqbul qarorni tanlashga o‘rga-
tadi.

Ikkinchidan, loyiha faoliyati kreativ kompetentlikni rivojlantirishda yuqori samaradorlikka ega. Loyiha jara
yonida ta’lim oluvchi muammoni tanlaydi, maqsad qo‘yadi, reja ishlab chiqadi, axborot to‘playdi, natija yaratadi 
va uni himoya qiladi. Bu jarayon mustaqillik, mas’uliyat, ijodiy izlanish, kommunikativlik va refleksiv tahlilni 
birgalikda rivojlantiradi.

Uchinchidan, interfaol metodlar ta’lim oluvchilarni faol muloqotga jalb etadi. “Aqliy hujum”, “Klaster”, “Debat”, 
“INSERT”, “Bumerang”, “Fikrlar xaritasi”, “Keys-stadi” kabi metodlar shaxsning fikrlash doirasini kengaytiradi va 
muqobil g‘oyalarni ilgari surishga undaydi. Ayniqsa, “Keys-stadi” metodi real yoki shartli vaziyatlarni tahlil qilish 
orqali ijodiy qaror qabul qilish ko‘nikmasini rivojlantiradi.

To‘rtinchidan, refleksiv faoliyat kreativ kompetentlikning ichki mexanizmlarini kuchaytiradi. Refleksiya 
orqali ta’lim oluvchi: “Men qanday fikrladim?”, “Qaysi yechim samarali bo‘ldi?”, “Qaysi xatolar takrorlanmasligi 
kerak?”, “Keyingi safar qanday yondashaman?” kabi savollarga javob izlaydi. Natijada shaxs ijodiy faoliyatni 
ongli ravishda boshqarishga o‘rganadi.

Beshinchidan, raqamli texnologiyalar kreativ faoliyat uchun keng imkoniyatlar yaratadi. Multimedia taqdi
motlari, infografikalar, raqamli hikoyalar, elektron portfoliolar, onlayn doskalar, sun’iy intellekt yordamida g‘oya
lar ishlab chiqish, video va audio materiallar yaratish ta’lim oluvchilarning ijodiy mahsulot tayyorlash ko‘nikma-
larini rivojlantiradi. Raqamli muhit ta’lim oluvchiga o‘z fikrini turli shakllarda ifodalash imkonini beradi.

Oltinchidan, individual ta’lim trayektoriyasi shaxsiy kreativ kompetentlikni rivojlantirishda muhim o‘rin tutadi. 
Har bir ta’lim oluvchining qiziqishlari, tajribasi, fikrlash uslubi va ijodiy imkoniyatlari turlicha bo‘ladi. Shu nuqtai 
nazardan, differensial topshiriqlar, tanlov asosidagi loyiha mavzulari, mustaqil izlanish yo‘nalishlari va ijodiy 
portfoliolar ta’lim oluvchining shaxsiy rivojlanishiga xizmat qiladi.

2-jadval: Tadqiqot natijalari asosida shaxsiy kreativ kompetentlikni rivojlantirishning metodik modelining tarkibiy 
qismlari

Tarkibiy qism Mazmuni Kutiladigan natija

Maqsadli komponent Kreativ kompetentlikni rivojlantirishga qaratilgan 
pedagogik maqsadlar

Ijodiy faoliyatga yo‘naltirilgan shaxs 
shakllanadi

Mazmuniy komponent Muammoli, ijodiy, loyiha va refleksiv topshiriqlar Bilimlar ijodiy faoliyat bilan bog‘lanadi

Texnologik komponent Interfaol metodlar, loyiha metodi, keys-stadi, 
raqamli vositalar

Mustaqil fikrlash va yangicha yechim 
topish rivojlanadi

Motivatsion komponent Rag‘bat, qiziqish, ijodiy muhit, tanlov erkinligi Ichki ehtiyoj va tashabbuskorlik 
kuchayadi

Baholash komponenti Mezonlar, indikatorlar, portfolio, ekspert bahosi Kreativ rivojlanish darajasi aniqlanadi
Refleksiv komponent O‘z faoliyatini tahlil qilish, xulosa chiqarish Shaxsiy rivojlanish yo‘li belgilanadi

Shaxsiy kreativ kompetentlikni rivojlantirish metodikasi an’anaviy ta’limdan tubdan farq qiladi. An’anaviy 
yondashuvda o‘qituvchi asosiy axborot manbai bo‘lsa, kreativ kompetentlikni rivojlantirishga yo‘naltirilgan 
ta’limda o‘qituvchi tashkilotchi, yo‘naltiruvchi, maslahatchi va hamkor sifatida namoyon bo‘ladi. Bunday 
sharoitda ta’lim oluvchi tayyor bilimni qabul qiluvchi emas, balki o‘z bilimini yaratuvchi, uni amaliyotda sinovdan 
o‘tkazuvchi va yangi natija hosil qiluvchi faol ishtirokchiga aylanadi.

Muhokama jarayonida aniqlanishicha, kreativ kompetentlikni rivojlantirishda faqat ijodiy topshiriqlar berish 
yetarli emas. Topshiriqning mazmuni, baholash mezonlari, pedagogik muhit, o‘qituvchining munosabati va 
ta’lim oluvchining psixologik erkinligi ham muhim ahamiyatga ega. Agar ta’lim oluvchi xato qilishdan qo‘rqsa 
yoki o‘z fikrini erkin ifodalay olmasa, uning kreativ faolligi pasayadi. Demak, kreativ kompetentlikni rivojlantirish 
uchun xavfsiz ijodiy muhit, ochiq muloqot, fikrlar xilma-xilligiga hurmat va konstruktiv tahlil zarur.

Kreativ kompetentlikni baholashda ham an’anaviy test natijalari bilan cheklanib bo‘lmaydi. Testlar kognitiv 
bilimlarni aniqlashi mumkin, ammo original g‘oya, moslashuvchan fikrlash, muammoga noodatiy yondashuv, 
jamoada ijodiy ishlash va refleksiv tahlil kabi ko‘rsatkichlarni kompleks baholash uchun portfolio, loyiha 
himoyasi, ijodiy mahsulot, kuzatuv varaqasi, ekspert bahosi va o‘zini o‘zi baholash usullaridan foydalanish 
maqsadga muvofiqdir.
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ma-bosqich tashkil etilishi kerak. Dastlab ta’lim oluvchilarning kreativ salohiyati, motivatsiyasi va mavjud tajribasi 
aniqlanadi. Keyingi bosqichda ijodiy muhit yaratiladi, muammoli savollar, ijodiy mashqlar, loyiha topshiriqlari 
va guruhiy faoliyat yo‘lga qo‘yiladi. Yakuniy bosqichda esa natijalar tahlil qilinadi, ta’lim oluvchining individual 
o‘sish dinamikasi baholanadi hamda keyingi rivojlanish yo‘nalishlari belgilanadi.

Shaxsiy kreativ kompetentlikni rivojlantirishda quyidagi metodik shartlarga amal qilish zarur:
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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